
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 
                                                               
 
 
 

Θεσσαλονίκη: 12/10/2015 
Αριθμ. Πρωτ.:  17735 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474823 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  mail@kmaked.pde.sch.gr 

                     
 

 
 
 

                        Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση κύρωσης οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΠΕ21 και ΠΕ26 στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  διδακτικού έτους 2015-2016» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθήκοντα 

και αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
2. Τη με Α.Π. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 απόφαση του ΥΠΠΕΘ με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
3. Το με Α.Π. 126653/Δ3/06-08-2015 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του ΥΠΠΕΘ 

με θέμα «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 
αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2015-2016». 

4. Την Υ.Α. με ΑΠ. 127947/Γ6/08-08-2014 (ΦΕΚ 2311/τ.Β΄/28-08-2014) με θέμα 
«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και στα 
Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και β) 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) στις 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε.». 

5. Τη με αριθμό 13/07-10-2015 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας με την 
οποία αξιολογήθηκαν οι ενστάσεις των υποψηφίων αναπληρωτών ΕΕΠ. 

 
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους Οριστικούς Πίνακες κατάταξης υποψηφίων για 
πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΠΕ21 και ΠΕ26 στις Σχολικές 
Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας, 
οι οποίοι ισχύουν έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2) ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Συνημμένοι Οριστικοί Πίνακες : 
1)Πίνακας κλ. ΠΕ21 Λογοθεραπευτών - ΑΕΙ 
2)Πίνακας κλ. ΠΕ26 Λογοθεραπευτών - ΤΕΙ 
 
 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Ε.Ε.Π.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2015
Πίνακας - ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Α.Ε.Ι.)

Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0
0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ
λ

η
ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν
α

το
λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΤΣΙΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Α.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΡΙΑΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΑΚΟΗΣ

3/7/1996 10

0Ε 0Μ 0Η 73Μ 17Η

2,5 0 00 0 0,5 0 14,80 0 17,800

1

Αναλυτικά Μόρια:

5 3 7 1

4 8 2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

6ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

0 0

0

0

0

ΠΛΑΤΣΑΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Α.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΑΚΟΗΣ

8/7/1997 9,16

0Ε 0Μ 0Η 54Μ 13Η

2,08 0 00 0 0 0 10,80 0 12,880

2

Αναλυτικά Μόρια:

9 11 1 5 13 15 7

12 2 6 4 14 16 8ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

10

3

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

0 0

0

0

0

ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Α.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

3/7/1997 10

0Ε 0Μ 0Η 13Μ 23Η

2,5 0 00 0 0 0 2,80 0 5,300

3

Αναλυτικά Μόρια:

1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:24:14 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Α.Ε.Ι.)

ΔΙΠΛΩΜΑ ΛΟΓΟΠΕΔΙΚΟΥ

24/2/2001 8,1

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,55 0 00 0 0 0 00 1 2,550

4

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3ΕΛΕΝΗ

0 0

0

0

0

ΒΟΛΝΑ ΔΑΦΝΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Α.Ε.Ι.)

ΕΙΔ. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ-ΛΟΓΟΠΑΙΔΕΙΑ

1/3/2000 8

0Ε 3Μ 22Η 1Μ 4Η

1,5 0 00 0 0 0,31 0,20 0 2,010

5

Αναλυτικά Μόρια:

3 1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

4ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:24:14 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Ε.Ε.Π.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2015
Πίνακας - ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0
0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ
λ

η
ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν
α

το
λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

1/4/2005 7,94

0Ε 9Μ 15Η 45Μ 14Η

1,47 0 00 0 0,5 0,79 90 0 11,760

1

Αναλυτικά Μόρια:

4 2 9 7 11 13 5

1 10 8 16 12 14 6ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3

15

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

0 0

0

0

0

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ

1/11/2007 8,46

0Ε 0Μ 0Η 2Μ 26Η

1,73 0 00 0 0 0 0,60 0 2,330

2

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 7 11 9 13 5

4 8 12 10 14 6ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΙΑ

0 0

0

0

0

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

13/4/2009 8,26

0Ε 0Μ 0Η 24Μ 24Η

1,63 0 00 0 0 0 50 0 10,630

3

Αναλυτικά Μόρια:

1ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

0 4

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 1 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΚΟΥΠΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

19/11/2009 7,87

4Ε 8Μ 14Η 8Μ 9Η

1,435 0 40 0 0 3 1,60 0 10,035

4

Αναλυτικά Μόρια:

4 2 12 6 16 10 8

1 11 5 13 15 9 7ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3

14

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

0 0

0

0

0

ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ

ΒΑΙΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

28/9/2005 8,1

0Ε 2Μ 20Η 28Μ 6Η

1,55 0 00 0 0 0,22 5,60 0 7,370

5

Αναλυτικά Μόρια:

1 2

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

3ΒΑΣΙΛΙΚΗ

0 0

0

0

0

ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ

ΤΡΥΦΩΝ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

6/11/2007 8,23

0Ε 0Μ 0Η 3Μ 0Η

1,615 0 40 0 0 0 0,60 0 6,215

6

Αναλυτικά Μόρια:

1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 2 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΤΕΙ

22/6/2011 7,49

3Ε 4Μ 21Η 0Μ 0Η

1,245 0 00 0 0,5 3 00 0 4,745

7

Αναλυτικά Μόρια:

3 4 7 9 2

6 8 10 1ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

5ΔΕΣΠΟΙΝΑ

0 0

0

0

0

ΚΟΣΚΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΑΝΔΡΙΑΝΑ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

5/6/2006 8,17

1Ε 8Μ 10Η 6Μ 24Η

1,585 0 00 0 0 1,69 1,40 0 4,675

8

Αναλυτικά Μόρια:

1 5 3

6 4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2ΣΤΥΛΙΑΝΗ

0 0

0

0

0

ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΖΗΣΗΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

24/11/2004 8,81

0Ε 0Μ 0Η 5Μ 23Η

1,905 0 00 0 0 0 1,20 0 3,105

9

Αναλυτικά Μόρια:

3 4

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

1ΑΘΗΝΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 3 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΧΟΤΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

16/6/2011 8,21

0Ε 5Μ 0Η 0Μ 0Η

1,605 0 00 0 0 0,42 00 0 2,025

10

Αναλυτικά Μόρια:

4 3 7 11 13 9 15

6 8 12 1 14 10 16ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

5

2

ΕΛΕΝΗ

0 0

0

0

0

ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

20/10/2010 7,92

0Ε 5Μ 15Η 0Μ 0Η

1,46 0 00 0 0 0,46 00 0 1,920

11

Αναλυτικά Μόρια:

3 1

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

4ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

0 0

0

0

0

ΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

8/1/2015 8,7

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,85 0 00 0 0 0 00 0 1,850

12

Αναλυτικά Μόρια:

1 2 3

4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

5ΕΡΑΣΜΙΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 4 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΣΤΡΕΠΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

1/12/2014 8,58

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,79 0 00 0 0 0 00 0 1,790

13

Αναλυτικά Μόρια:

3 5 1

6 2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

4ΑΝΝΑ

0 0

0

0

0

ΤΖΕΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

6/10/2014 8,23

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,615 0 00 0 0 0 00 0 1,615

14

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 5 11 9 15 13

4 6 12 8 10 16 14ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2

7

ΕΛΕΝΗ

0 0

0

0

0

ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ
ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ

ΣΟΦΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

3/4/2015 8,03

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,515 0 00 0 0 0 00 0 1,515

15

Αναλυτικά Μόρια:

6 4 2

3 1ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

5ΑΘΗΝΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 5 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΜΑΥΤΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

8/6/2012 7,72

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,36 0 00 0 0 0 00 0 1,360

16

Αναλυτικά Μόρια:

7 9 3 13 1 11

10 4 14 6 2 12ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

8

5

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

0 0

0

0

0

ΤΣΑΝΑΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΑΒΒΑΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

3/11/2014 7,71

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,355 0 00 0 0 0 00 0 1,355

17

Αναλυτικά Μόρια:

2

1ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

0 0

0

0

0

ΑΡΔΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

31/3/2015 7,01

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

1,005 0 00 0 0 0 00 0 1,005

18

Αναλυτικά Μόρια:

2 1

3ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

4ΜΑΡΙΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 6 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΚΟΤΣΙΜΠΕΛΗ ΡΕΝΤΙ

ΠΕΤΡΙΤ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

15/10/2010 6,89

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,945 0 00 0 0 0 00 0 0,945

19

Αναλυτικά Μόρια:

7 9 3 13 1 11

10 4 14 6 2 12ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

8

5

ΦΙΚΙΡΙΕ

0 0

0

0

0

ΒΕΖΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

28/11/2008 6,88

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,94 0 00 0 0 0 00 0 0,940

20

Αναλυτικά Μόρια:

2

1ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΕΛΕΝΗ

0 0

0

0

0

ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

25/10/2013 6,87

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,935 0 00 0 0 0 00 0 0,935

21

Αναλυτικά Μόρια:

5 7 3 15 1 11 9

8 4 16 14 2 12 10ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

6

13

ΛΕΜΟΝΙΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 7 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΕΤΡΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

14/5/2008 6,63

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,815 0 00 0 0 0 00 0 0,815

22

Αναλυτικά Μόρια:

1 3 11 7 13 9 5

4 12 8 16 14 10 6ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

2

15

ΜΑΡΙΑ

0 0

0

0

0

ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ

3/4/2015 6,62

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,81 0 00 0 0 0 00 0 0,810

23

Αναλυτικά Μόρια:

3 1

4 2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

ΠΑΡΘΕΝΑ

0 0

0

0

0

ΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΤΕΙ

10/6/2013 6,58

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,79 0 00 0 0 0 00 0 0,790

24

Αναλυτικά Μόρια:

11 9 13 7 1 15 3

10 14 8 6 2 16 4ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ

12

5

ΓΕΩΡΓΙΑ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 8 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ



Α
ν

α
π

λ
η

ρ
ω

τή
ς

Επώνυμο Όνομα

Πατρώνυμο

Α
/Α

Ω
ρ

ο
μ

ίσ
θ
ιο

ς

Ί
δ

ιο
ς
 6

7
%

-8
0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Γ
ο

ν
έα

ς
 α

ν
. π

α
ιδ

. 1
o

 2
o

 3
o

Τ
ρ

ίτε
κ
ν
ο

ς

Ειδικότητα

Χρόνος Κτή-
σης Πτυχίου

Βαθμός
Πτυχίου

Τίτλος Σπουδών

Π
τυ

χ
ίο

 Α
.Ε

.Ι. *

Π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 Κ

α
τ. **

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Δ
ιδ

α
κ
το

ρ
ικ

ό
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
. Κ

λ
ά

δ
ο

 &
 Ε

Α
Ε

Μ
ε
τα

π
τυ

χ
ια

κ
ό

 Ε
Α

Ε

Σ
ε
μ

ιν
ά

ρ
ιο

 4
0

0
 ω

ρ
ώ

ν

Ε
λ

λ
η

ν
ικ

ή
 Ν

ο
η

μ
α

τικ
ή

Γ
ρ

α
φ

ή
 B

ra
ille

Προϋπηρ.
Ιδιωτ. / Δημ.
Τομ. ΑΜΕΑ

(Ε Μ Η)

Προϋπηρ.
Αναπλ./Ωρ.

ΣΜΕΑ
(Μ Η)

Σ
υ

ν
ο

λ
ικ

ά
 Μ

ό
ρ

ια

Δ
υ

τικ
ή

ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Κ
ιλ

κ
ίς

Π
έλ

λ
α

ς

Π
ιε

ρ
ία

ς

Σ
ε
ρ

ρ
ώ

ν

Χ
α

λ
κ
ιδ

ικ
ή

ς

Η
μ

α
θ
ία

ς

Δνσεις & ΚΕΔΔΥ Προτίμησης

Α
ν

α
το

λ
ικ

ή
ς
 Θ

ε
σ

/ν
ίκ

η
ς

Μητρώνυμο

Ί
δ

ιο
ς
 >

=
 8

0
%

 α
ν
ά

π
η

ρ
ο

ς

Π
ο

λ
ύ

τε
κ
ν

ο
ς

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ (Τ.Ε.Ι.)

ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕΙ

3/6/2014 6,43

0Ε 0Μ 0Η 0Μ 0Η

0,715 0 00 0 0 0 00 0 0,715

25

Αναλυτικά Μόρια:

2ΚΕΔΔΥ

ΔΝΣΕΙΣ 1

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

0 0

0

0

0

12/10/2015 12:26:13 μμ  * Αφορά μόνο τον κλάδο ΠΕ30  ** Αφορά μόνο τους κλάδους ΠΕ25, ΠΕ26, ΠΕ28, ΠΕ29 & ΠΕ30 Σελίδα 9 από 9

ΑΔΑ: 6ΡΠ4465ΦΘ3-ΥΤΖ


	17735_ΚΥΡΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΕ21-ΠΕ26 2015-2016
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

	ΕΕΠ Πίνακας ΠΕ21
	ΕΕΠ Πίνακας ΠΕ26

		2015-10-12T12:35:10+0300
	Athens




